Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2024

KK - Liegendkampf 1.80.12 Herren I
4 von 4 Starter am 28.10.2023 in Leipheim

Platz St-Nr.

Name

Q 0154
1 0009

2 (A) 0085

3 0072

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Hausner, Stefan
Miller, Jurij

Tillmann, Christian

Gotz, Daniel

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

SSV Glussen Leipheim
Kader Gau Giinzburg

Kader Gau Giinzburg

SV Bihl e.V.
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Serien

99 99
96 95

95 92

88 88

99
92

97

96

98
97

89

95

98
95

93

95

98
91

90

91

Gesamt

591 Ringe
566 Ringe

556 Ringe

553 Ringe

erstellt am 22.11.2023 um 16:38 Uhr



